
5:55 5:55

6:25 6:25

6:55 6:55

7:25 7:25

7:55 7:55

8:55 8:55

みっこ 海影 もりあ 大田 敦子 西田 梨沙 中山 恵美子
E-TON ひかり

みっこの今日のこれ1本 ピアニスト・レーシング 笑う門には りーちゃんの心の森 愛を叫ぼう
提供:近代ビル管理 ひかりの元気もりもり～ 提供:㈱テラダ 提供:ボートピア岡部

提供:(株)たべい

ハーズの特選情報 アリオ新星堂 アリオ新星堂
提供:食品館ハーズ 週間ランキング 週間ランキング

10:55 Weekly Recommend 10:55

11:55 11:55

12:55 12:55

安達 充 マーガレット・松島里奈（りなぱん） 大沢 可 伊東 真紀
引き出しの中のラブレター Happy Lucky Smiley♪ かなりの部屋 MAKI’S SELECT （生放送）

提供:(株)たべい 提供:近代ビル管理 提供:こくさい保険サポート 提供:こくさい保険サポート ファンキー山うっちー

提供:近代ビル管理 Weekly Recommend

15:25 15:25

15:55 15:55

16:25 16:25

16:55 16:55

17:55 17:55

18:55 18:55

22:00

22:55
23:00

23:55

3:00

3:30

4:00

4:30

Weekly Recommend

slow life, slow music Power Up More Nippon
花火の星

吉田メロディとステキな時間

喜多san'sBAR

ジミー入枝の
ですです～ON MY MIND

70's ダイアリー
アイパー滝沢の

ホゥ!リーナイト・フィーバーサイエンスNOW

JAZZ VOCALの夜
なべやかんの

ブヒブヒ
スパークタイム

本牧ヤグチ 週刊メディア通信

スリジエSＴＹＬＥ
美加のNice'n
Easy Time

アニメ関門文化学園

インディーズ・アロー

Radio Star Audition
伊達孝時 歌って語る歌謡曲

おきふる!おきふる! ごめんあそばせクラシック♪

しゃべんジャーズ

21:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

サンクローバーpresents
アコガレステーション

大石吾朗
Pｒｅｍｉｕｍ G

真夜中の訪問者

1:00

2:00

真佐比呂のボイスドラマ製作委員会
（再放送） 真佐比呂

湘南ベース
ユメルの

モナリザラウンジ

0:00

RADIO BOHEMIA Music Hot Flavor

Weekly Recommend

ビート・インザ・ボックス
～just the beginning～

深夜（ふかや）の花園
Ｅ－ＴＯＮ

TABARU Love Emotion サムライジング

教えて!○○先生!
（再放送）

TABEI＆SHIMO

18:00

SHINGO’S
RADIO SHOW

 THE ＮＩＴＥ 大西貴文

Yuumiの
U Night Party

Midnight Comoesta
中村由利子の

Piano Fantasy
池袋交差点24時

ラジオ版

佐々木かのの
ミュージックッキング♪

佐々木 かの

スター☆彡パラダイス
みどり  提供:近代ビル管理

深夜（ふかや）の花園
Ｅ－ＴＯＮ

真佐比呂のボイスドラマ製作委員会
真佐比呂  提供:(株)たべい

 THE ＮＩＴＥ 大西貴文

教えて!○○先生!
TABEI＆SHIMO

提供:美容室ピース
ボートピア岡部

 THE ＮＩＴＥ
大西貴文

Cole拓・くりDのMusic of Life
Cole拓＆くりD

今夜も一杯どうですか?
木村 良介

提供:国済自動車板金

4:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

15:30

16:00

16:30

17:00

18:00

21:30

22:00

23:00

0:00

1:00

2:00

3:00

14:30

15:00

ちょっと一息!リラクゼーション!   福田 美奈子

あの頃!らん・らん・ランキング!
防災インフォメーション

11:30 FMふっかSelection  洋楽80'S

FMふっかSelection
洋楽80'S

絵本と歌と、それから"あなた″
みほ

提供:(株)たべい

Luminous music
すべての人が輝ける日々を 大沢 可

提供:こくさい保険サポート
名前で応援!なまエ～ル♪

（生放送） 安達 充
FMふっかSelection  洋楽80'S

ふっか・サッカー!（11:50～）
ケイティハワードWeekly Recommend

11:00

6:30 Morning Community（生放送） 橘しんご（月～水）

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

High School Music
（再放送） すとうさとる

10:00

10:30

レディオ・ストリート
（再放送） B-BOY mac-key

発見!深谷の栄一魂!
（再放送） 橋本 梢

9:30

Saturday!
ふっかモーニング

（生放送） もんや ようこ

Luminous music
すべての人が輝ける日々を

（再放送） 大沢 可
Cole拓・くりDのMusic of Life

（再放送） Cole拓＆くりD

Brand-New Saturday
かとうみちこ
高橋あさみ
(生放送）

防災インフォメーション

Weekday!ふっかモーニング!（生放送） 頼りにしてます!自治会⾧!
（再放送） ツカゴシ広海

FMふっかSelection
J-POP70'S

小山ジャネット愛子Ｂｏｔａｎｉｃａ
小山ジャネット愛子

（生放送）

Weekly Recommend
6:00 Morning Community（生放送） 橘しんご（月～水）

快適生活ラジオショッピング

5:00

5:30

 Radio KZOO in Honolulu
“Hawaiian Breeze”

 Colleen Ogura

経営軍師 岡 漱一郎の
絶対負けない
社⾧の法則

2021年7月～ 88.5MHz 深谷コミュニティFM 番組表
火 水 木 金 土 日月

5:00 Morning Stream（邦楽1990年代～2000年代） Power Up
Morning Saturday

RAKUGO BANG!
～落語盤～5:30 西田 梨沙 の こころの演歌   西田 梨沙

6:00

6:30

FMふっかSelection J-POP80'S

Weekly Recommend

防災インフォメーション

アフタヌーンパラダイス （生放送）

Weekly Recommend

アフタヌーンパラダイス （生放送）

おはようサンデー

7:00

7:30

Weekly Recommend

Morning Community（生放送） 橘しんご（月～水） 花桐はづきの
ねぎらいの日

（生放送） 花桐はづき
提供:（株）たべい・近代ビル管理

快適生活ラジオショッピング

おはようサタデー

FMふっかSelection
J-POP70'S

健康美～ことばのサプリ～
提供:クリエイターズボーテ

FMふっかSelection
J-POP70'S

FMふっかSelection
J-POP70'S

未来応援団!
Future Cheering Party
（再放送）中山 恵美子

8:00

8:30

9:00

FMふっかSelection
J-POP70'S

風とシープス
…ときどき、
窪田友紀子

まだ水曜?!
～Still Wednesday

きいやま商店の
かっぱち

サテライトボイス
 in お台場

ODAIBA RAINBOW STATION

牧山純子
サウンドマリーナ

PRESIDENT
STATION

Weekly Recommend

ASJ Presents
建築家の

アスリートたち

未来応援団! Future Cheering
Party  中山恵美子
提供:国済自動車板金

童話のこころ～チャイルドケア・サポート  鈴鹿VOICE FM(三重県鈴鹿市）

防災インフォメーション

杏奈カフェ♪♪

Weekly Recommend

GENEの
ROCK'N'ROLL PARADISE

花※花Style まだ水曜?!
～Still Wednesday

渡辺俊美のINTER PLAY
DJ Nobby’s

Tokyo LIVE!!

大塚商会 Presents
Kazuo Yoshida's  BOSSAMANIAマスコナオミの

ENJOY湘南SLOW LIFE!

防災インフォメーション

ふかや百景  E-TON

スポーツふっかLIFE
マーガレットたかこ

頼りにしてます!自治会⾧!
ツカゴシ広海

提供:NPOふかやにぎわい放送

High School Music
すとうさとる

提供:NPOふかやにぎわい放送

レディオ・ストリート
B-BOY mac-key
提供:アルティス

12:00

12:30

13:00

13:45

14:00 ふっか! GO!GO!（生放送）

ちょっと一息!リラクゼーション!   福田 美奈子

アフタヌーンパラダイス （生放送）

FMふっかSelection J-POP90'S

発見!深谷の栄一魂! 橋本 梢
提供:NPOふかやにぎわい放送

FMふっかSelection
J-POP90'S

防災インフォメーション

FMふっかSelection 洋楽00'S

Good bodyに近道なし!  つのだ あきこ

快適生活ラジオショッピング

アフタヌーンパラダイス （生放送）

防災インフォメーション

ファンキー山うっちーの
ふかや大好き!

18:30

14:30

15:00

15:30

16:00

14:00

11:30

12:00
小山ジャネット愛子
Ｂｏｔａｎｉｃａ 12:30

ProseccoDOC presents
平野早矢香 Salute!

Weekly Recommend

Weekly Recommend

大崎潔の昭和歌謡に
ゾッコン!

JP TOP20

防災インフォメーション
13:00

にちようび×ノーマル
13:45

Weekly Recommend

16:30

17:00

ミューアの
MUSIC LUNCH

あの頃
青春グラフィティ

あの頃青春グラフィティ

スター☆彡パラダイス
（再放送） みどり

みんなのサンデー防災

井上昌己の
precious moment

防災インフォメーション

SATURDAY
SUPER LEGEND

JP TOP20

提供:こくさい保険サポート

ゲストで
おねぎーします!

さとけん ～We Loveふかや～
提供:シタラ興産

Morning Community（生放送） 橘しんご（月～水）
農Fukka農Life ツカゴシ広海
提供:NPOふかやにぎわい放送

8:00

8:30

7:00

7:30

Weekly Recommend 防災インフォメーション

農Fukka農Life
（再放送） ツカゴシ広海

スポーツふっかLIFE
（再放送） マーガレット

Weekly Recommend


