

2021年7月～ 88.5MHz 深谷コミュニティFM 番組表

	月	火	水	木	金	土	日	
5:00			Morning Stream (邦楽1990年代~2000年代)					5:00
5:30			西田 梨沙 の こころの演歌 西田 梨沙			Power Up Morning Saturday	RAKUGO BANG! ~落語盤~	5:30
5:55			Weekly Recommend				Weekly Recommend	5:55
6:00			Morning Community (生放送) 橋しんご (月~水)					6:00
6:25			快適生活ラジオショッピング					6:25
6:30			Morning Community (生放送) 橋しんご (月~水)					6:30
6:55			Weekly Recommend				防災インフォメーション	6:55
7:00			Morning Community (生放送) 橋しんご (月~水)					7:00
7:25			快適生活ラジオショッピング					7:25
7:30			Morning Community (生放送) 橋しんご (月~水)	農Fukka農Life ツカゴシ広海 提供: NPOふかやにぎわい放送			おはようサンデー	7:30
7:55			Weekly Recommend					7:55
8:00								8:00
8:30	FMふつかSelection J-POP70'S	健康美～ことばのサプリ～ 提供: クリエイターズボーテ	FMふつかSelection J-POP70'S	FMふつかSelection J-POP70'S	FMふつかSelection J-POP70'S			8:30
8:55		FMふつかSelection J-POP70'S					農Fukka農Life (再放送) ツカゴシ広海	8:55
9:00							未来応援団！ Future Cheering Party (再放送) 中山 恵美子	9:00
9:30	みっこ E-TON みっこの今日のこれ1本 提供: 近代ビル管理	海影 もりあ ひかり ピアニスト・レーシング ひかりの元気もりもり～ 提供: (株)たべい	大田 敦子 笑う門には 提供: (株)テラダ	西田 梨沙 りーちゃんの心の森 提供: こくさい保険サポート	中山 恵美子 愛を叫ぼう 提供: ポートビア岡部		おはようサンデー	おはようサンデー
10:00								未来応援団！ Future Cheering Party (再放送) 中山 恵美子
10:30	ハーズの特選情報 提供: 食品館ハーズ	アリオ新星堂 週間ランキング あの頃！らん・らん・ランキング！	アリオ新星堂 週間ランキング	ゲストで おねぎーします！			おはようサンデー	おはようサンデー
10:55								おはようサンデー
11:00	FMふつかSelection 洋楽80'S	絵本と歌と、それから"あなた" みほ 提供: (株)たべい	Luminous music すべての人が輝ける日々を 大沢 可 提供: こくさい保険サポート	名前で応援！なまエヘル♪ (生放送) 安達 充	FMふつかSelection 洋楽80'S			おはようサンデー
11:30		FMふつかSelection 洋楽80'S						おはようサンデー
11:55								おはようサンデー
12:00								おはようサンデー
12:30								おはようサンデー
12:55								おはようサンデー
13:00								おはようサンデー
13:45								おはようサンデー
14:00								おはようサンデー
14:30	安達 充 引き出しの中のラブレター 提供: (株)たべい	マーガレット・松島里奈 (りなばん) Happy Lucky Smiley♪ 提供: 近代ビル管理	大沢 可 かなりの部屋 提供: こくさい保険サポート	伊東 真紀 MAKI'S SELECT 提供: こくさい保険サポート	ファンキー山うっちーの ふかや大好き！ (生放送) ファンキー山うっちー 提供: 近代ビル管理	さとけん ~We Loveふかや～ 提供: シタラ興産		おはようサンデー
15:00								おはようサンデー
15:25								おはようサンデー
15:30								おはようサンデー
15:55								おはようサンデー
16:00								おはようサンデー
16:25								おはようサンデー
16:30								おはようサンデー
16:55								おはようサンデー
17:00								おはようサンデー
17:55								おはようサンデー
18:00	スポーツふつかLIFE マーガレットたかこ	頼りにしてます！自治会長！ ツカゴシ広海 提供: NPOふかやにぎわい放送	High School Music すどうさとる 提供: NPOふかやにぎわい放送	レディオ・ストリート B-BOY mac-key 提供: アルティス	未来応援団！ Future Cheering Party 中山恵美子 提供: 国済自動車板金	サンクローバーpresents アコガレスステーション	大石吾朗 P r e m i u m G	おはようサンデー
18:30								おはようサンデー
18:55								おはようサンデー
19:00								おはようサンデー
19:30	GENEの ROCK'N'ROLL PARADISE	花※花Style マスクナオミの ENJOY湘南SLOW LIFE！	まだ水曜?! ~Still Wednesday	渡辺俊美のINTER PLAY	DJ Nobby's Tokyo LIVE!!	大塚商会 Presents Kazuo Yoshida's BOSSAMANIA	杏奈カフェ♪♪	おはようサンデー
20:00	ASJ Presents 建築家の アスリートたち	風とシーブス …ときどき、 窪田友紀子	まだ水曜?! ~Still Wednesday	きいやま商店の かっぱち	サテライトボイス in お台場 ODAIBA RAINBOW STATION	牧山純子 サウンドマリーナ	PRESIDENT S T A T I O N	おはようサンデー
20:30								おはようサンデー
21:00	教えて！○○先生！ TABEI&SHIMO 提供: 美容室ピース ポートビア岡部	THE N I T E 大西貴文	佐々木かのの ミュージックッキング♪ 佐々木 かの	Cole拓・くりDのMusic of Life Cole拓&くりD	今夜も一杯どうですか？ 木村 良介 提供: 国済自動車板金	教えて！○○先生！ (再放送) TABEI&SHIMO	真佐比呂のボイスドラマ製作委員会 (再放送) 真佐比呂	おはようサンデー
21:30								おはようサンデー
22:00			THE N I T E 大西貴文			TABARU Love Emotion	サムライジング	おはようサンデー
23:00			THE N I T E 大西貴文			RADIO BOHEMIA	Music Hot Flavor	おはようサンデー
0:00	Yuumiの U Night Party	Midnight Comoesta	中村由利子の Piano Fantasy	池袋交差点24時 ラジオ版	SHINGO'S RADIO SHOW	湘南ベース	ユメルの モナリザウンジ	おはようサンデー
1:00	アニメ関門文化学園	Radio Star Audition	伊達孝時 歌って語る歌謡曲 喜多san'sBAR	おきる！おきる！	ごめんあそばせクラシック♪	本牧ヤグチ	週刊メディア通信	おはようサンデー
2:00	インディーズ・アロー	しゃべんジャーズ サイエンスNOW	ジミー入枝の ですです～ON MY MIND	70's ダイアリー	アイバー滝沢の ホウ！リーナイト・フィーバー	スリジエS T Y L E	美加のNice'n Easy Time	おはようサンデー
3:00			JAZZ VOCALの夜					おはようサンデー
4:00			slow life, slow music					おはようサンデー